

Tabelle1

Liste der Zutaten und Allergene gesamt Stand 18.12.2014
sortiert nach Artikelnummer

- 1 Bierschinken
Zutaten:90% Schweinefleisch, Speck, Wasser,
Nitritpökelsalz(Kochsalz,KonservierungsstoffE250,
Gewürze, GeschmacksverstärkerE621,StabilisatorE450,
Natriumlactat Allergen : Senf, Sellerie
- 2 Jagdwurst
Zutaten :86% Schweinefleisch, Speck, Wasser,Nitritpökelsalz(
KonservierungsstoffE250),Gewürze, Lactose ,Stabilisator:E321
Antioxidationsmittel:E301,Natriumlactat, E621
Allergen: Milcheiweis, Senf, Sellerie
- 3 Lyoner
Zutaten:78% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser,
Nitritpökelsalz(Kochsalz, KonservierungsstoffE250),
Gewürze, Dextrose, Stabilisator E450, E621
Natriumlaktat Allergen Sellerie
- 4 Römerbraten
Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser,
Nitritpökelsalz(Kochsalz, KonservierungsstoffE250),
Gewürze Dextrose, StabilisatorE450, Natriumlactat
Allergen Sellerie
- 5 Kräuterlyoner
Zutaten:80% Schweinefleisch, Speck,5% Kräuter
Trinkwasser, Nitritpökelsalz(Kochsalz,und E250),
Gewürze Dextrose StabilisatorE450,Natriumlactat
Allergen Sellerie
- 6 Paprikalyoner
Zutaten78% Schweinefleisch, Speck,10% Paprika
Wasser, Nitritpökelsalz(Kochsalz und E250),Gewürze,
Dextrose,StabilisatorE459,Natriumlactat, E621
Allergen Sellerie
- 7 Champignonlyoner
Zutaten:78% Schweinefleisch, Speck,15% Champignon
Wasser, Nitritpökelsalz(Kochsalz, und E250), E621
Gewürze, DextroseStabilisatorE450, Natriumlactat
Allergen Sellerie
- 8 Leberkäse
Zutaten:60% Schweinefleisch,31% Leber, Speck,
Wasser, Nitritpökelsalz(Kochsalz,und E250),Gewürze,
Dextrose StabilisatorE450, Natriumlactat
Allergen Sellerie
- 9 Wildschweinpastete
mit Leber und Walnus
Zutaten : Wildschein 50%, Schweinleber20%, Schinkenfett
Walnus 2%, E250, E410, E621
Allergene : Walnuß, Sellerie
- 10 Kalbsfleischleberwurst mit Preiselbeere
Zutaten:61% Schweinefleisch,31%Leber,10%Preisel-
beere, Speck,Wasser,Nitritpökelsalz (E250 mit
Kochsalz),Gewürze,Dextrose,Natriumlactat, E472,

Tabelle1

- E120, E621 Allergen Sellerie
- 11 Pizza-Fleisch-Käse
Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Salami, Käse
und Pilze, Nitritpökelsalz (Kochsalz und E250), E621
Gewürze, Stabilisator E 450, Verdickungsmittel E412, Dextrose,
Allergen Laktose, Sellerie
- 12 Schinken-Bockwurst
Schweinefleisch, 30% Schinken, Speck, Trinkwasser,
Nitritpökelsalz (Kochsalz und E250), Stabilisator E 450, Gewü
essbare Hülle, Dextrose, Natriumlactat, E621
Allergen Sellerie
- 18 Frankfurter
Schweine- u. 17% Rindfleisch, Speck, Trinkwasser
Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E 250), Gewürze
Rauch, essbare Hülle, Dextrose, Stabilisator E 450, Natriumla
Allergen Sellerie
- 19 Bockwurst
Schweinefleisch, Speck, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz,
Konservierungsstoff E 250, Gewürze, essbare Hülle, Rauch, Mil
Stabilisator E 450, Geschmacksverstärker E621, Antioxidationsm
E301 Allergen : Lactose, Sellerie
- 20 Wiener im Naturdarm
Schweine- u. Rindfleisch, Speck, Trinkwasser
Nitritpökelsalz (Kochsalz und E250), Gewürze, essbare Hülle, Ra
Geschmacksverstärker E621, Stabilisator E451 und E450, Dextrose
Antioxidationsmittel E301 Allergen Sellerie
- 21 Wiener im Kunstdarm
Schweine- u. 15% Rindfleisch, Speck, Trinkwasser
Nitritpökelsalz (Kochsalz und E250), Gewürze, Rauch, Geschmack
Dextrose, Stabilisator E 450, Antioxidationsmittel E301
Allergen Sellerie
- 22 Weißwurst, Münchner Art
Kalb- u. 15% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser,
Kochsalz, Gewürze, essbare Hülle, Stabilisator E450, E325, E33
Geschmacksverstärker E621
Allergen Sellerie
- 24 Debreciner
Schweinefleisch, Speck, Wasser, Nitritpökelsalz
Konservierungsstoff E 250, Rauch, essbare Hülle, Stabilisat
Geschmacksverstärker E621, Antioxidationsmittel E300,
Allergen: Lactose, Sellerie
- 25 Schinkenwurst
Schweinefleisch, 10% Schinken, Speck,
Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz und E 250)
Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidationsmittel E301,
Säuerungsmittel E330, Verdickungsmittel E412, E621
Natriumlactat Allergen Sellerie
- 26 Käsewiener
Schweine- u. 17% Rindfleisch, Speck, 15% Käse,
Nitritpökelsalz (Kochsalz und E 250 Gewürze, Rauch, essbare H

Tabelle1

- Stabilisator E451, E450, E452, Antioxidationsmittel E301, Dextr
Allergen Laktose, Sellerie
- 27 Kalbswiener
Kalbfleisch, Speck, Trinkwasser
Nitritpökelsalz (Kochsalz und E250), Gewürze, essbare Hülle, Ra
Geschmacksverstärker E621, Stabilisator E451 und E450, Dextrose
Antioxidationsmittel E301 Allergen Sellerie
- 28 Käse-Lyoner
Zutaten: 80% Schweinefleisch, Speck, 5% Käse
Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E25
Dextrose, Stabilisator E450, Natriumlactat, E621
Allergen Laktose, Sellerie
- 29 Hirschwiener
50% Hirschfleisch, Speck, Trinkwasser, Gewürze,
Rauch, Nitritpökelsalz (Kochsalz, und E250), E451,
E450 E452, E301, E300, E621, Dextrose
Allergen Sellerie
- 32 Mortadella
Zutaten: 78% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser,
Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250), E621,
Pistazien, Gewürze, Dextrose, Stabilisator E450, Natriumlakt
Allergen: Schalenfrüchte, Sellerie
- 33 Rinder-Bierschinken
Zutaten: 60% Rindfleisch, Schweinefleisch, Speck,
Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, und E250)
Gewürze, E621, Stabilisator E450, Natriumlactat
Allergen Sellerie
- 35 bayrischer Leberkäse
Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser,
Nitritpökelsalz (Kochsalz, E250), Gewürze, Stabilisator E 450,
Verdickungsmittel E412, Dextrose, Natriumlactat
Allergen Sellerie
- 36 Käsepastete
Schweinefleisch, 43% Käse, Wasser, Nitritpökelsalz (Koch
und E 250, Gewürze, E450, E301, E412, Dextrose, E621, Sahne
Lactose, Guarkernmehl, Carrageen, Wachsmaisstärke, E304, E306,
Allergen Laktose, Sellerie
- 37 Weißwurst, schlesische
Schweine-, 20% Kalbfleisch, Speck, Trinkwasser, Kochsalz,
Milch, essbare Hülle, Emulgator E471, Stabilisator E450,
Natriumlactat, Dextrose, E621
Allergen Milch, Sellerie
- 38 Frühlingspastete
Zutaten: 84% Schweinefleisch, Speck, Ei, Gemüse, Trinkwasser,
Nitritpökelsalz (Kochsalz und E250, Gewürze, Stabilisator E
Antioxidationsmittel E301, Verdickungsmittel E412, Dextrose,
Geschmacksverstärker E621 Allergen Sellerie
- 39 Partywürstchen
Zutaten: 88% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser
Nitritpökelsalz (Kochsalz und E250, Gewürze, essbare Hülle, Rauc
E 450, Dextrose, Geschmacksverstärker E621

Tabelle1

- Allergen Sellerie
- 40 Brühpolnische
Zutaten :88% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser,
Nitritpökelsalz(Kochsalz und E250) ,
E621, E450, E300, E301, Milchzucker
Allergen Laktose, Sellerie
- 41 Chili Wiener
Zutaten:98% Schweinefleisch, Speck,Wasser, 0,6% Chili,
Nitritpökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250)
Gewürze, Rauch, essbare Hülle, E621
Allergen Sellerie
- 42 Knobländer
Zutaten:87% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser,Nitritpökels
KonservierungsstoffE250), Gewürzmischung, Rauch,
essbare Hülle , StabilisatorE450,E621, Milchzucker
Allergen Laktose, Sellerie
- 44 Kamenzer
Zutaten:88% Rind- u.Schweinefleisch, Speck, Gewürze, Pökels
(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250), Rauch, E621
Allergen Sellerie
- 45 Krakauer
Rind- u.Schweinefleisch, Speck, Gewürze
Pökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250)
Rauch, GeschmacksverstärkerE621, AntioxidationsmittelE300,
Allergen Sellerie
- 46 Broccolipastete
Schweinefleisch, Speck,15% Broccoli, Trinkwasser,
Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E
Stabilisator E 450, Gewürze, E621
Allergen Sellerie
- 47 Wurstecken
- 48 Bei Minus 18°C mindestens 48 Wochen haltbar
- 49 Kalbsleberwurst
Schweinefleisch, Speck,20% Kalbsfleisch,
Leber, Nitritpökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E
Emulgator E 472, Farbstoff E120, Geschmacksverstärker E621
Allergen Sellerie
- 50 Kräuterleberwurst
Schweinekopffleisch, Schwarte,
Schweineleber, Semmel Gewürzmischung, E621 u.1%Kräuter
Allergen Sellerie
- 51 Kalbsfleischleberwurst
Schweinefleisch, 30% -leber,
Kalbfleisch, Speck, Nitritpökelsalz(Speisesalz
und E250), Gewürz Lactose, E 472, E 120, E621
Allergen Laktose, Sellerie
- 52 Speckblutwurst
Speck, Schwarte, Zwiebel, 10%Schweineblut,
Gewürze, Rauch, E621
Allergen Sellerie
- 53 Gutsleberwurst
Zutaten:62% Schweinefleisch,28% Schweineleber, Speck,

Tabelle1

- Nitritpökelsalz(Kochsalz, KonservierungsstoffE250),
Gewürzmischung, Emulgator E 471,E621
Allergen Sellerie
- 54 Zwiebelmettwurst
- 55 HausmacherLeberwurst
Zutaten :60% Schweinefleisch, 30% Schweineleber,Speck,
Nitritpökelsalz(Speisesalz,KonservierungsstoffE250),
Gewürze mit Senf,Emulgator:E472,Farbstoff:E120, E621
Allergen Senf, Sellerie
- 56 Leberwürstchen
Schweinekopffleisch, Schwarte,
Schweineleber, Semmel
Gewürzmischung, E621
Allergen Senf, Sellerie
- 57 Blutwürstchen
Schweinekopffleisch, Schwarte, 10%Schweineblut,
Semmel Gewürzmischung, E621
Allergen Gluten, Sellerie
- 58 Hausmacher Blutwurst
Zutaten : 58%Schweinefleisch, Schwarten,
10%Schweineblut,Gewürze Nitritpökelsalz(Siedesalz
und Konservierungsstoff E250), E621
Allergen Senf, Sellerie
- 59 Dresdner Fleischblutwurst
65%Schweinefleisch,10% -blut, Schwarten,
Nitritpökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff
E250),Gewürze, Rauch, StabilisatorE450,E621
Allergen Sellerie
- 60 Zungenwurst
Zutaten:69% Schweinezunge,20% -blut, Schwarten,
Nitritpökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff
E250) ,Gewürze, Rauch , StabilisatorE450, E621
Allergen Sellerie
- 61 mexikanische Würstchen
- 62 Honig-Schinken
Schweinefleisch,0,7% Honig, Siedesalz,
Konservierungsstoff E 250, Zuckerstoffe, Rauch
- 64 Kernsaftschinken
Schweinekeule, Kochsalz, Konservierungsstoff
E250, Phosphat, Zuckerstoffe, Rauch
- 65 Kaiserfleisch
Schweinelachs, Kochsalz, Konservierungsstoff
E250, Phosphat, Zuckerstoffe, Rauch
- 66 Kaßlerkambraten
Schweinekamm, Kochsalz, Konservierungsstoff
E250,
Phosphat, Zuckerstoffe, Rauch
- 67 Kasslercarreefleisch
100%Schweinekarree, Siedesalz,
E 250, Zuckerstoffe, Rauch
- 68 Roastbeef, gegart
- 69 Rinderzunge, gekocht
100%Rinderzunge, Kochsalz, Phosphat,

Tabelle1

- Zuckerstoffe,
Konservierungsstoff E250
- 71 Schweinebauch gefüllt u.gegart
Zutaten:98% Schweinebauchfleisch, Speck, Zuckerstoffe,
Gewürzmischung,Siedesalz, Konservierungsstoff: E250
Trinkwasser, Phosphat
- 72 Putenbrust gegart mit Paprika
Putenbrustfleisch, Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsst
Zuckerstoffe, Paprika
- 73 Putenbrustfilet geräuchert
Putenbrust, Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E25
Rauch
- 77 Kräuterschinken
Schweinefleisch, 3% Kräuter,
Kochsalz, Konservierungsstoff
E250, Phosphat, Zuckerstoffe,
- 78 Burgunderbraten
Schweinenuss, Wein,Siedesalz,
E 250, Zuckerstoffe
kann Spuren von Alkohol enthalten
- 80 Beefsteak
Zutaten 98%Schweinefleisch, Semmel, Zwiebel, Kochsalz,
Majoran, Gewürze
Allergen Gluten , Sellerie, Senf
- 81 Schnittlauchleberwurst
Zutaten:60% Schweinefleisch, 30% Schweineleber,
Schnittlauch Zusatzstoffe: Gewürzmischung,
Emulgator: E471, E120, E621
Allergen Sellerie
- 82 Kalbsleberwurst mit Tomate
Zutaten:61%Schweinefleisch,31%Leber, Speck,Wasser,
10%Tomatenmark, Nitritpökelsalz (E250 u Kochsalz),
Gewürze, Dextrose, Natriumlactat, E472, E120, E621
Allergen Sellerie
- 88 Gänseleberwurst
Zutaten:30% Gänsefleisch,15% Gänseleber,
Schweineleber, Speck Gewürzmischung, Emulgator: E471
Farbstoff: E120, Geschmacksverstärker E621
Allergen Sellerie
- 89 Schinken-Honig-Leberwurs
Zutaten:50%Schweinefleisch,30%Schweineleber,
Schinken, 3% Honig, Speck,Gewürzmischung,
Emulgator: E471 Farbst.E120 und E621
Allergen Sellerie
- 90 Spargel-Schinken
Schweinekeule,10% grüner Spargel,
Kochsalz, Konservierungsstoff E250, Phosphat,
Zuckerstoffe, Rauch und E621
Allergen Sellerie
- 91 Filet-Rotwurst
Zutaten:55% Schweinefilet,35% Blut, Speck,
Gewürzmischung, Emulgator E 471,
Konservierungsstoff Siedesalz, E 250 und E621

Tabelle1

- Allergen Sellerie
- 92 Gutshof-Leberwurst
Schweinefleisch,40% Schweineleber, Speck,E621
Gewürzmischung, Emulgator E 471,Siedesalz, E 250
Allergen Sellerie
- 94 imitierte
Wildschweinpastete
Zutaten:85% Schweinefleisch, Speck, Zuckerstoffe, E621
Trinkwasser, Kochsalz, Gewürze, Konservierungsstoff E 250, P
Allergen Sellerie
- 95 Gänsefleisch-Knacker
Schweine- u.20% Gänsefleisch, Trinkwasser
Nitritpökelsalz(Kochsalz u. KonservierungsstoffE250)
Gewürze, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a, E621
Allergen Sellerie
- 98 Wildschweinschinken
100%Wildschweinefleisch, Pökelsalz(Kochsalz,
Konservierungsstoff E 250
Zuckerstoffe, Rauch
- 101 Haussalami
60%Schweinefleisch,40%Rindfleisch,
Speck, Gewürze, Pökelsalz(Kochsalz
Konservierungsstoff E 250) Rauch,E621
Allergen Sellerie
- 102 Salami Spianata Romana
Ingredienti: Carne suina,sale,destrosio, spezie, aromi.
Antiossidante:E301.Conservanti: E250 , E252.
- 105 ungarische Salami
Zutaten: Schweinefleisch,
Speck, Kochsalz, Gewürze, Sacharose
Konservierungsstoff E 250) Rauch,
- 106 Rinder-Salami
Rindfleisch, Gewürze, Pökelsalz(Kochsalz
Konservierungsstoff E 250) Rauch, essbare Hülle
Geschmacksverstärker E621
Allergen Sellerie
- 107 grobe Knoblauch-Salami
Zutaten:100% Schweinefleisch,Knoblauch,
Zuckerstoffe, Siedesalz, Konservierungsstoff: E250, Rauch,
Gewürze , E621 und essbare Hülle
Allergen Sellerie
- 109 Pfeffer-Salami
Zutaten: 60%Schweinefleisch,40%Rindfleisch
Pfeffer, Nitritpökelsalz(Kochsalz Konservierungsstoff E 250
Gewürze, Rauch, Glucosesirup und E621
Allergen Sellerie
- 111 Käseknacker
80%Schweinefleisch,15%Edamer Käse, Gewürze,
Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250)
Rauch,Zucker, essbare Hülle und E621
Allergen Laktose, Sellerie
- 112 Bärlauch-Knacker

Tabelle1

- Schweinefleisch,5% Bärlauch, Gewürze, Zuckerstoff
Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250)
Rauch, essbare Hülle und E621
Allergen Sellerie
- 113 Käse-Salami
Zutaten: 100%Schweinefleisch,5% Käse, Nitritpökelsalz(Kochsa
Konservierungsstoff E 250)Laktose,Glucosesirup, Dextrose, Sa
Gewürze,Rauch,Ascorbinsäure,Natriumnitrit,Gelantin,Lactose,K
Allergen Laktose, Sellerie
- 114 Schinkenteewurst
Zutaten 88%Schweinefleisch,10%Schinken,
Speck, Zuckerstoffe,
Nitritpökelsalz, Gewürze und E621
Allergen Sellerie
- 116 Mettwurst fein
Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz,
Gewürze, Rauch und E621
Allergen Sellerie
- 117 Schweinsknacker
Zutaten:95% Schweinefleisch, Zuckerstoffe, Gewürzmischung,
Siedesalz, Konservierungsstoff: E250, Rauch,
essbare Hülle und E621
Allergen Sellerie
- 118 Paprikaknacker
95%Schweinefleisch,3% Paprika, Gewürze,
Pökelsalz(Kochsalz,Konservierungsstoff E 250)
Rauch, essbare Hülle und E621
Allergen Sellerie
- 119 Rindsknacker
Rindfleisch, Gewürze, Pökelsalz(Kochsalz
Konservierungsstoff E 250) Rauch, essbare Hülle und E621
Allergen Senf, Sellerie
- 120 Lamm-Knacker
Lammfleisch,29% Schweinefleisch, Speck, Rauch
Speisesalz,Gewürzmischung, E250,esbare Hülle und E621
Allergen Sellerie
- 121 Hirsch-Knacker
Hirsch- u.50% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speis
Gewürzmischung, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a,
esbare Hülle und E621
Allergen Sellerie
- 122 Kräuter-Salami
100g Salami werden aus 125g Schweinefleisch hergestellt.
jodiertes Speisesalz,Rote Bete Pulver, Gewürze,Dextrose,Würz
Antioxidationsmittel:Natriumascorbat,Konservierungsmittel Na
Pfeffer,Gelantine,Kaliumsorbat. Allergen Sellerie, Senf
- 123 Zwiebelmettwurst, frisch
98%Schweinefleisch,10% Zwiebel
Kochsalz,Gewürze, Konservierungsstoff E250
Geschmacksverstärker E621
Allergen Sellerie

Tabelle1

- 124 Lachsschinken, gewickelt
Schweinelachsfleisch, Siedesalz, E 250, Zuckerstoffe, R
- 125 Lachsschinken
Schweinelachsfleisch, Siedesalz, E 250, Zuckerstoffe, R
- 126 Schinkenspeck
Schweinekeulenfleisch, Speck, Siedesalz, E 250, Zuckerst
- 127 Nusschinken
Schweinenuss, Siedesalz, E 250, Zuckerstoffe, Rauc
- 128 Schweinefilet, geräuchert
Schweinefilet, Siedesalz, E 250, Rauc
- 129 Schweinelendchen , mediterrano
Schweinefleisch, Gewürze
Allergen Sellerie
- 131 Rindersaftfleisch
Rindfleisch
- 132 Karpaten-Salami
Schafffleisch
Nitritpökelsalz(Kochsalz Konservierungsstoff E 250)
Gewürze, Rauch, Glucosesirup und E621
Allergen Sellerie
- 134 Schweinebraten gegart
Schweinefleisch, Kochsalz, Gewürz
- 136 sächsische Bratwurst im Ring
Schweinefleisch, Gewürze, Zuckerstoff
Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250)
Rauch, essbare Hülle und E621
Allergen Sellerie
- 137 Löbtauer Keulenschinken
Schweinefleisch, Siedesalz,
E 250, Zuckerstoffe, Rauch
- 138 Wild-Salami
Zutaten: 55%Wildfleisch,45%Schweinefleisch,
Nitritpökelsalz: (Kochsalz Konservierungsstoff E 250),
Gewürze, Rauch, Glucosesirup und E621
Allergen Sellerie
- 139 Puten-Salami
Putenfleisch,Schweinefleisch,(jodiertes Kochsalz und E 250),
Gewürze, Speisewürze,Antioxidationsmittel: Natriumascorbat,
Konservierungsstoff:Natriumnitrit,100g Putensalam werden her
65g Puten- und 65gSchweinefleisch. Allergen Senf,Sellerie

- 140 Schlackwurst
Schweine- u.Rindfleisch, Speck, Gewürze, Pökelsalz(Kochs
Konservierungsstoff E 250) Rauch und E621
Allergen Sellerie
- 141 Rauchpeitsche
Zutaten:95% Schweinefleisch, Zuckerstoffe, Gewürzmischung,
Siedesalz, Konservierungsstoff: E
und essbare Hülle und E621
Allergen Sellerie
- 142 Kabanossi
Schweinefleisch, Speck, Gewürze, Pökelsalz
(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250), Rauch

Tabelle1

- Geschmacksverstärker E621
Allergen Sellerie
- 143 Appetiter
Zutaten 88%Schweinefleisch, Speck, Zuckerstoffe,
Nitritpökelsalz, Gewürze und E621
Allergen Sellerie
- 145 Chambelle Salami mit Camembert
100g Salami werden aus 150g Fleisch hergestellt.
Speck, 5%franz.Camembert, jodiertes Kochsalz, Glucosesirup,L
Gewürze,Antioxidationsmittel:Ascorbinsäure,Natriumsorbat,
Konservierungsmittel Natriumnitrit Allergen Laktose, Senf
- 147 Löbtauer Keulenschinken
Schweinefleisch, Siedesalz,
E 250, Zuckerstoffe, Rauch
- 149 Pfefferbeißer
Schweinefleisch, 3% Pfeffer
Zuckerstoffe, Gewürzmischung, Siedesalz
E 250, Rauch, esbare Hülle und E621
Allergen Sellerie
- 150 Schweinefilet mit Dill
Schweinefilet, 3%Dill, Pökelsalz(kochsalz, Konservierun
Zuckerstoffe , Trinkwasser
- 151 Sülzfleischwurst
Zutaten:87% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser,
Gelatine,Siedesalz, Natriumnitrit, Gewürze, Essig
- 152 Schweinskopf/Eisbeinsülze
Schweinekopf-u. Eisbeinflisch Speck,
Wasser, Gelatine, Gewürzgurke,(Gurken,Essig,Zucker,
Salz,Gewürze, und Dill)Nitritpökelsalz(Speisesalz
u. E250), Gewürze Allergen Senf, sellerie
- 153 Hähnchenbrust i.Aspik
Hähnchenfleisch,Wasser Gelatine,Ananas,
Dextrose, Antioxidationsmittel Natriumascorbat
- 155 Rindfleisch im Meerrettich
Zutaten:90% Rindfleisch, Konservierungsstoff
E250, Siedesalz, Wasser , Gelatine und Meerrettich
- 158 Rindfleischsülze
Rindfleisch,Wasser Gelatine, Gewürzgurke,
Dextrose, Antioxidationsmittel Natriumascorbat
Allergen Senf, Sellerie
- 159 Gemüse i.Aspik
Paprika,Mais, Möhren,Gewürzgurke,
Wasser Gelatine,Dextrose,
Antioxidationsmittel Natriumascorbat
Allergen Senf, Sellerie
- 160 Haxenfleisch mit Brocoli
Haxenfleisch,10% Brocoli, Wasser Gelatine,
Gewürze, Essig, Pökelsalz, Zuckerstoffe
- 162 Zwiebelsauerfleisch
Zutaten: 60%Schweinefleisch,
Zwiebel, Gelatine,Wasser, Essig,

Tabelle1

- Kochsalz, Konservierungsstoff E250,
 Kristalzucker, Gewürze
- 164 Putenfleisch i.Aspik
 Putenfleisch,Wasser, Champignon,
 Gelantine,Essig, jodiertes Nitritpökelsalz
 (jodiertes Kochsalz und Konservierungsstoff E250)
 Maltodextrin, Zucker, Milchzucker,Glucosesirup,
 Antioxidationsmittel E300 u. E301, Gewürze,
 Säureregulator E262 u. E330, Geschmacksverstärker E621
- 167 Rinderschinken, geräuchert
 100%Rindfleisch, Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 2
 Gewürze, Dextrose,StabilisatorE450,
- 168 Kalbfleisch i.Aspik
 Kalbfleisch,Wasser, Champignon,
 Gelantine,Essig, jodiertes Nitritpökelsalz
 (jodiertes Kochsalz und Konservierungsstoff E250)
 Maltodextrin, Zucker,
 Antioxidationsmittel E300 u. E301, Gewürze,
 Säureregulator E262 u. E330, Geschmacksverstärker E621
- 171 zerkleinertes Rindfleisch
 gepökelt nach Art einer frischen Mettwurst
 Rindfleisch, Kochsalz, Konservierungsstoff E250,
 Zuckerstoff
- 172 Wurstwürfel
 Zutaten:87% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser
 Nitritpökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250,
 Gewürze, essbare Hülle,Rauch, GeschmacksverstärkerE621,
 StabilisatorE451 und E450, Dextrose, AntioxidationsmittelE30
- 173 Corned Beef
 Zutaten:90% Rindfleisch, Konservierungsstoff
 E250,Siedesalz, Trinkwasser, Gelantine,
- 174 Kochsalami
 Rind- u. Schweinefleisch, Speck, Gewürze,
 Pökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E 250),
 Rauch
- 175 Grobe Teewurst
 Schinkenfleisch,
 Speck, Nitritpökelsalz,
 Gewürze und Rauch
- 177 Gänsefleischsülze mit Apfel
 Gänsefleisch, 20%Apfelsaft,
 Trinkwasser, Gelantine,
 Essig, Nitritpökelsalz(E250),Zucker
- 178 Mailänder Salami
 100%Schweinefleisch,
 Gewürze, Pökelsalz(Kochsalz
 Konservierungsstoff E 250) Rauch,
- 179 Apfel-Leberwurst
 Zutaten:61% Schweinefleisch,20%Leber,
 20%Apfel, Speck,Trinkwasser
 Nitritpökelsalz(Konservierungsstoff E250,
 Kochsalz),Gewürze,Dextrose, Natriumlactat,
 Emulgator E472, Farbstoff E120,

Tabelle1

- 180 Käse-Krainer
 - Rind- u. Schweinefleisch, 15% Käse, Speck, Gewürze
 - Pökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250)
 - Rauch, Geschmacksverstärker E621, Antioxidationsmittel E300,
 - Allergen Laktose, Sellerie
- 181 Mortadella mit Ei
 - Zutaten: 58% Schweine- u. Rindfleisch, 20% Ei
 - Speck, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250), Gewürze, Dextrose, Stabilisator E450, Natriumlaktat
- 182 Iberia Edelsalami mit Camembert
 - 100g Salami werden aus 150g Schweinefleisch hergestellt.
 - Speck, 5% franz. Camembert, jodiertes Kochsalz, Glucosesirup, L
 - Gewürze, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumsorbat, Konservierungsmittel Natriumnitrit Allergen Laktose, Senf

- 204 frische
 - Baby-Pute
- 205 Putenbrust, frisch
- 208 Haus-Ente
- 210 frische
 - Flugente
- 212 Gänsebrust geschnitten
 - Gänsebrustfleisch, Pökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E 250
 - Zuckerstoffe, Rauch
- 213 Wildhasenkeule
- 214 Gänsekeule
- 215 Gänsebrust
 - ohne Knochen
- 218 Gänsebrust geräuchert
 - Gänsebrustfleisch, Pökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250)
 - Zuckerstoffe, Rauch
- 219 Hirschbraten
- 220 Hähnchenbrustfilet
- 225 Wildschweinbraten
- 231 Rehkeule o. Knochen
- 235 Straussenfleisch
- 237 Kaninchenkeule
- 239 Kaninchenrollbraten
- 240 mariniertes Hähnchenbrustfilet
 - mit Joghurt verfeinert
 - Hühnerbrustfleisch, Würze, E407, E450, Milchzucker, Was
 - Gelantine, Joghurt
 - Allergen Laktose
- 241 Hasenrücken
- 242 frische deutsche
 - Hafermastgans
- 243 frische ungarische
 - Hafermastgans
- 246 Hirschgulasch
- 249 Putenleber
- 251 Lammkeule

Tabelle1

- 252 Lammkotelett
- 257 Lammbblatt
- 258 Lammhaxen, gefroren mit Knochen
Lagerung bei -18°C
- 260 Känguruh - Fleisch
- 261 Lammlachse
- 262 Lammkeulenscheiben
- 266 Lammfilet
- 272 Putenwiener
Puten- und 20%Schweinefleisch, Speck, Gewürz
Kochsalz, Konservierungsstoff E250, Phosphat,
Zuckerstoffe, Trinkwasser, Rauch, eßbare Hülle
- 273
Frühstücksfleisch
gegartes Zwiebelmett im Geleemantel
Zutaten:89% Schweinefleisch, Speck, Wasser,
Zwiebeln,Gelantine, Salz, Zucker, Zitronensäure
Natriumcitrat,Natriumnitrit, Gewürze
- 275 eingelegte Lammlachse
Öl, Kräuter, Thymian u. Rosmarin
- 276 Putenbrust marinert
Putenfleisch, Öl und Gewürze
- 280 Streimettwurst grob
Schweinefleisch,Speck, Nitritpökelsalz,
Gewürze, Säuerungsmittel E270,Antioxidationsmittel E300,
Dextrose, Emulgator E471, Verdickungsmittel E412, Gewürzarom
- 282 Puten-Bierschinken
Zutaten:78%Putenfleisch,Sonnenblumenöl,
Wasser, Nitritpökelsalz
(jodiertes Kochsalz,KonservierungsstoffE250,)
Gewürze (u.a. Sellerie u.Senf) Stabilisator E450
Emulgator E471, E472c Dextrose, Glukosesirup,
Laktose Geschmacksverstärker E621,
Antioxidationsmittel E300, Aromen
Säuerungsmittel E330 Farbstoff E100 Würze
Saccharose
Allergen Senf und Sellerie
- 283 Kalbsleberwurst mit Bratapfel
Zutaten:61% Schweinefleisch,31%Leber,
10%Bratapfel, Speck,Trinkwasser,
Nitritpökelsalz(Konservierungsstoff E250,
Kochsalz),Gewürze,Dextrose, Natriumlactat,
Emulgator E472, Farbstoff E120,
- 347 Käse-Schinken-Ananas-Salat
Edamer Käse (30%FiT), 20%Kochschinken Olivenöl,
Ananas, Salz,Pfeffer
Allergen Laktose
- 349 Herrensalat
Jagdwurst, Zwiebel,Gurke,Schnittlauch,Pfeffer
Salz, Worcestersoße, Majonese
Allergen Senf und sellerie
- 350 Hirtensalat
Feta-Käse, Gemüse, Gewürzgurken,Schnittlauch,

Tabelle1

- Weintrauben,Oliven, Olivenöl
- 351 Kartoffelsalat
Kartoffeln, Kochsalz, Gurke,Paprika, Zwiebel,Gew
Mayonese(Pflanzenöl,Wasser, Eigelb, Essig, Stärke, Senf, Zuc
Konservierungsstoffe E 202, E 211, Farbstoff Beta-Karotin)
Ananas Allergen Senf
- 352 Nudelsalat
Nudeln, Kochsalz, Gurke,Paprika, Zwiebel,Porree, Mais,Ge
Mayonese(Pflanzenöl,Wasser, Eigelb, Essig, Stärke, Senf, Zuc
Konservierungsstoffe E 202, E 211, Farbstoff Beta-Karotin)
Ananas Allergen Senf
- 357 Schinken-Champignonsalat
Z:63% Kochschinken,Salz,Pfeffer,Gewürze,25% Champignons,
Mayonese(Pflanzenöl,Wasser, Eigelb, Essig, Stärke, Senf, Zuc
Konservierungsstoffe E 202, E 211, Farbstoff Beta-Karotin)
- 358 feiner Fleischsalat mit Gurke
Z:63% Fleischbrät(Schweinefleisch,Speck, Wasser, Kochsalz,un
Stabilisator E 450, Gewürze),10% Gurke Mayonese(Pflanzenöl,W
Essig, Stärke, Senf, Zucker, Konservierungsstoffe E 202, E 2
Beta-Karotin) Allergen Senf und Sellerie
- 359 feiner Fleischsalat ohne Gurke
Fleischbrät(82% Schweinefleisch,Speck, Wasser, Kochsalz und
Stabilisator E 450, Gewürze Mayonese(Pflanzenöl,Wasser, Eige
Senf, Zucker, Konservierungsstoffe E 202, E 211, Farbstoff B
Allergen Senf, Sellerie
- 361 Mayonese
Wasser, Eigelb, Essig, Stärke, Senf, Zucker
Konservierungsstoffe E 202, E 211, Farbstoff Beta-Karotin)
Allergen Senf
- 362 Matjes-Salat
90%Matjeshering, Gurke,Zwiebel, Senfkörner,
Roter Pfeffer, Öl
Allergen Senf
- 364 Käsesalat mit Mandarinen
Käse(30% FiT), Kochsalz, Gewürze, 30% Mandarinen
Mayonese(Pflanzenöl,Wasser, Eigelb, Essig, Stärke, Senf, Zuc
Konservierungsstoffe E 202, E 211, Farbstoff Beta-Karotin)
Allergen Senf und Laktose
- 367 Geflügelsalat
Hähnchenbrust gegart, Kochsalz, Zuckerstoffe, Gewürze
Mayonese(Pflanzenöl,Wasser, Eigelb, Essig, Stärke, Senf, Zuc
Konservierungsstoffe E 202, E 211, Farbstoff Beta-Karotin)
Ananas Allergen Senf
- 368 Rindfleischsalat
Rindfleisch, Gurke, Paprika, Zwiebel
Meerrettich, Senf, Salz, Pfeffer, Ketschup
Allergen Senf
- 369 Wurstsalat
Jagdwurst(81% Schweinefleisch,Speck, Trinkwasser
Kochsalz,Konservierungsstoff E 250, Stabilisator E 450,
Gewürz ,Kräuter, Gemüse, Dressing

Tabelle1

- Allergen Senf und Sellerie
- 371 Champignonsalat mit Erbsen
Champignons, 20% Erbsen, Kochsalz, Gewürz
Zwiebeln, Majonese
- 372 Eiersalat
Eier Mayonese, Senf, Gewürze
Schnittlauch frisch, Worcestersauce
Allergen Senf
- 379 Hähnchensalat
Hähnchenbrust gegart, Kochsalz, Gewürze
Gemüse, Olivenöl
- 383 Käsesalat mit Mandarinen
Käse(30% FiT), Kochsalz, Gewürze, Mandarinen,
Mayonese(Pflanzenöl, Wasser, Eigelb, Essig, Stärke, Senf, Zuc
Konservierungsstoffe E 202, E 211, Farbstoff Beta-Karotin)
Ananas Allergen Laktose und senf
- 384 Käse-Salami-Salat
Käse(30% FiT), 30% Salami, Kochsalz, Gewürze,
Gemüse, Schnittlauch, Olivenöl
Allergen Laktose
- 386 Schweizer Käsesalat
Käse(30% FiT), Kochsalz, Gewürze, Gemüse, Zwiebeln,
Mayonese(Pflanzenöl, Wasser, Eigelb, Essig, Stärke, Senf, Zuc
Konservierungsstoffe E 202, E 211, Farbstoff Beta-Karotin)
Ananas Allergen Laktose, Senf
- 388 selbstgemachte
sächsische Kartoffelsuppe
Kartoffeln, Wasser, Speck, jodiertes Speisesalz,
Gewürze, Wurzelwerk, Petersilie,
Allergen Senf und Sellerie
- 389 Gänseschmalz
Gänse- u. 25% Schweinefett, Gewürze, Kochsalz
- 391 Chefsalat
Eisbergsalat, Tomate, Gurke, Paprika, Mais,
Petersilie, Schinken, Käse, Ei
- 392 Beefsteak spezial
Rindfleisch, Speck, Gewürzmischung
Phosphat, Kochsalz
- 395 selbstgemachtes Sauerkraut
gekocht nach Familienrezept
Zutaten: 95% Sauerkraut, Gewürze, Zucker, Wasser,
Speck und Schinken
- 396 Schweinebraten mit Soße
Zutaten 40% Schweinefleisch, Trinkwasser,
mod. Stärke, Speisesalz, Würze, Glucosesirup,
Geschmacksverstärker: E621, Gewürze, Karamell,
pflanz. Öl, Tomate, Aroma, Verdickungsmittel: E410,
Milcheiweiß, Säuerungsmittel: E330
Fleischeinwage: 150g
Allergen Laktose
- 397 Schweinegulasch mit Soße
Zutaten 40% Schweinefleisch, Trinkwasser,
mod. Stärke, Speisesalz, Würze, Glucosesirup,

Tabelle1

- Geschmacksverstärker: E621, Karamell, pflanz. Öl,
Tomate, Aroma, Verdickungsmittel: E410,
Milcheiweiß, Säuerungsmittel: E330
Fleischeinwage: 150g
Allergen Laktose
- 398 Schlachteschüssel Hausmacher Art
Zutaten 66% Schweinefleisch, -bauch, Speck, Brühe,
Gewürze, Kräuter und Salz
Fleischeinlage: mindestens 100g Schweinebauch
- 399 Wild-Rostbratwurst, gebrüht
Schweine- u. Wildschweinfleisch, Speck, Trinkwasser,
Speisesalz, Gewürzmischung, Emulgator E 471,
Stabilisator E 450a, essbare Hülle und E621
Allergen Sellerie
- 404 Wild-Beefsteak
Wildfleisch 60% Schweinefleisch, Speck,
Gewürzmischung, E621
Phosphat, Kochsalz
Allergen Sellerie
- 407 Soljanka
Wurst (80% Schweinefleisch, Speck, Wasser, Salz, G
Glukose, Stabilisator: E450, Antioxidationsmittel: E301, Naturd
Konservierungsstoff: E250), Brühe, Gewürzgurke, Paprika, Ketsc
(Tomatenmark, Glukose-Fruktose-Sirup, Brandweinessig, mod. Mai
Salz, Gewürze, Säuerungsmittel: Zitronensäure, natürliches Arom
Speisesalz, Gewürze, Glukose Allergen Senf, Sellerie,
kann Spuren von Milch enthalten.
- 413 Genießer Fleischtopf, Waidmanns Art
Schweinefleisch, Wasser, Pflanzenöl,
Champignons, Speisesalz, Zucker, Gewürze, Branntweinessig,
Würze, mod. Stärke, Milcheiweiß, Aroma, Verdickungsmittel (E4
Milchzucker, Karamell, Kartoffelstärke
Allergen Laktose
- 414 Genießer Fleischtopf, italienischer Art
Putenfleisch, Gemüse (Paprika, Zucchini, Zwiebel,
Champignon und Oliven)
Wasser, Tomatenmark, Zucker, Speisesalz, Branntweinessig, Ge
Pflanzenöl, Aroma, mod. Stärke, Hefeextrakt, rote Beete, Milch
Verdickungsmittel (E412 u. E415), Milchzucker, Kartoffelstärk
Allergen Milch, Sellerie, Senf
- 415 selbstgemachtes Rotkraut
gekocht nach Familienrezept
Zutaten: Rotkraut, Speck, Apfel, Zwiebel,
Essig, Gewürze, Zucker, Speisesalz, Wasser
- 417 Löbtauer Räucherling
Zutaten: 95% Schweinefleisch, Zuckerstoffe, Gewürzmischung,
Siedesalz, Konservierungsstoff: E250, Rauch und E621
Allergen Sellerie
- 419 Majoran-Bockwurst
Schweinefleisch, Speck, Zuckerstoffe, Wasser Pökelsalz (K
E 250, Stabilisator E 450, Gewürzmischung, Rauch, essbare Hü

Tabelle1

- Majoran und E621
Allergen Sellerie
- 422 sächsische Erbsensuppe
mit geräucherter Bauchspeck, Kartoffeln, Zwiebeln und Gewürze
jodiertes Speisesalz, Sellerie, Geschmacksverstärker Mononat
Karotten, Speisesalz, Aroma, Spinatpulver, Kräuter, Gewürze,
pflanzliches Öl gehärtet.
Allergen Sellerie und Senf
- 426 Leerdammer
Fett i.Tr,
- 430 Mango
Marmelade
Zutaten: Mango, Orangesaft, Vanillie, Zucker,
Geliermittel Pektine, Säuerungsmittel
Citronensäure, Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 431 Rhabarber
Marmelade
Zutaten: Rharbarber, Zucker, Geliermittel
Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure,
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 432 Erdbeer
Marmelade
Zutaten: Erdbeeren, Sauerkirschsaft, Süßkirschsaft,
Zucker, Trinkwasser, Geliermittel Pektine,
Säuerungsmittel Citronensäure,
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 433 Mehrfrucht
Marmelade
Zutaten: Kiwis, Papaya, Apfel,
Zucker, Trinkwasser, Geliermittel Pektine,
Säuerungsmittel Citronensäure,
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 434 Mandarine-Orangen
Marmelade
Zutaten: Mandarine, Orangen- u. Zitronensaft
Zucker, Trinkwasser, Geliermittel Pektine,
Säuerungsmittel Citronensäure,
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 435 Wintertraum
Marmelade
Zutaten: Mandeln, Rosinen, Rum, Zitrone, Apfel
Zucker, Trinkwasser, Geliermittel Pektine,
Säuerungsmittel Citronensäure, kann Spuren von
Nüssen und Schalenfrüchten enthalten.
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 436 Rhabarber-Himbeer
Marmelade
Zutaten: Rharbarber, Himbeeren, Zucker, Geliermittel
Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure,
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 437 Himbeer-
Marmelade
Zutaten: Himbeeren, Zucker, Geliermittel

Tabelle1

- Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure,
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 438 Apfel-
Pflaumen
Marmelade
Zutaten: Apfel, Pflaume, Zucker, Geliermittel
Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure,
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 439 Orange-
Pflaumen
Marmelade
Orange, Pflaume, Zucker, Geliermittel,
Pektine, Säuerungsmittel Zitronensäure
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 440 Winterapfel
Marmelade
Zutaten: Mandeln, Rosinen, Rum, Apfel
Zucker, Trinkwasser, Geliermittel Pektine,
Säuerungsmittel Citronensäure, Konservierungsstoff Sorbinsäure
kann Spuren von Nüssen, Schalenfrüchten und Alkohol enthalten
- 441 Zimt
Pflaumen
Marmelade
Zutaten: Pflaume, Walnuß, Zimt, Zucker, Geliermittel
Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure,
Konservierungsstoff Sorbinsäure.
- 444 Schweins- u. Rindsknacker
Handwerkskunst nach Familientradition
besuchen Sie auch unseren Online-Shop
unter: <http://WWW.Waldmax.de/shop.html>
- 448 Gänse-Wiener
Zutaten : 50% Gänsefleisch, Speck, Wasser, Gewürze,
essbare Hülle, Rauch, Nitritpökelsalz (Kochsalz,
und E250), Stabilisator E451, E450, E452, E301, E300,
E621, Dextrose Allergen Sellerie
- 460 pikante Nierchen, fertig
Nierchen, Wasser, Gewürze
Kochsalz, Gewürzgurken
- 461 Mosaik-Pastete
Schweinefleisch, Trinkwasser,
jodiertes Speisesalz, Schweineblut,
Gewürze, Glucosesirup,
Säuerungsmittel E330,
Antioxidationsmittel E300, E301,
Stabilisator E450,
Konservierungsstoff E250
- 462 Schinkenwurst
Zutaten : 86% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser,,
Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250),
Gewürze, Milcheiweiß, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301, Natriumlactat
- 463 Pizza-Salami

Tabelle1

- Zutaten: Schweinefleisch, Truthahnfleisch,
Speck, Speisesalz, Gewürze(Senf), Dextrose, Zucker,
Farbstoff E120, Stabilisator E300,
100g hergestellt aus 115g Fleisch
Allergen Senf
- 471 Ei-Champignon-Pastete
Schweinefleisch, Speck, 10% Ei, 15% Champignon, Trinkwasser
Zuckerstoffe, Pökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff
E 250) Stabilisator E 450, Gewürze
- 488 sächsische Kartoffelsuppe
Kartoffeln, Wasser, pflanzliches Fett, jodiertes Speisesalz
Weizenmehl, Speck, Milchzucker, Hefeextrakt, Gewürze, Milcheiweiß
Zucker, Gemüsesaftkonzentrate (Sellerie, Karotten, Lauch, Zwiebel,
Petersilie, Aroma, Antioxidationsmittel, Ascorbylpalmitat
Allergen Senf, Sellerie und Milch
- 489 sächsische Kartoffelsuppe
mit Wiener Wurst
Kartoffeln, 7% Wiener Wurst, Wasser, pflanzliches Fett,
Speisesalz,
Weizenmehl, Speck, Milchzucker, Hefeextrakt, Gewürze, Milcheiweiß
Zucker, Gemüsesaftkonzentrate (Sellerie, Karotten, Lauch, Zwiebel,
Petersilie, Aroma, Antioxidationsmittel, Ascorbylpalmitat
Allergen Senf, Sellerie und Milch
- 500 Schweinefilet
- 502 Schweineschitzel, lang und dünn
- 504 Schweinenuss
- 505 Schweineoberschale
- 506 Schweinekamm ohne Knochen
- 512 Schweinerollbraten
- 513 Schweinebauch gegart
Schweinebauchfleisch, Speck, Zuckerstoffe,
Gewürzmischung, Siedesalz, Konservierungsstoff: E250
Trinkwasser, Phosphat
- 514 Kasslerkotelett
Schweinekammfleisch, Siedesalz, E 250, Zuckerstoffe, Raucherwaren
- 515 Kasslerkamm ohne Knochen
Schweinekammfleisch, Siedesalz, E 250, Zuckerstoffe, Raucherwaren
- 516 Kasslerbauch
Schweinebauchfleisch,
Konservierungsstoff :Siedesalz, E 250,
Lactose, Antioxidationsmittel: E301,
Säureregulator: E325,
Allergen Laktose
- 519 Schweineleber
- 520 Schweinenierchen
- 523 Schweinszunge, gepökelt
Zutaten: 100% Schweinszunge, Siedesalz,
Konservierungsstoff E 250, Zuckerstoffe
- 527 Flecke, gekocht
50% Rinderpannen, Kartoffeln, Speck, Zwiebeln,
Möhren, Gurke, Mehl, Wasser, Gewürze
Allergen Sellerie
- 532 Schweinebug

Tabelle1

- 555 HausmacherLeberwurst
 - Zutaten :60% Schweinefleisch, 15% Schweineleber,Speck
 - Speisesalz, Gewürze und E621
 - Allergen Sellerie
- 557 Spanferkelrollbraten
- 558 Hausmacher Blutwurst
 - Zutaten : 58%Schweinefleisch, Schwarten,
 - 10%Schweineblut, Kochsalz, Gewürze und E621
 - Allergen Sellerie
- 566 Bauchspeck am Stück
 - Schweinebauchfleisch,
 - Konservierungsstoff :Siedesalz, E 250,
 - Lactose, Antioxidationsmittel: E301,
 - Säureregulator: E325,
 - Allergen Lactose
- 599 Rinder Talg
 - zum backen und braten
- 600 Rinderfilet, abgehangen
 - am Knochen gereift
- 601 Roastbeef frisch
- 602 Rinder-Rouladen
 - Rindfleisch
- 603 Rouladen gewickelt
- 604 Rindertafelspitz
- 605 Rinderbraten
- 606 Rindersauerbraten
 - Rindfleisch,
 - Zutaten: Lake Wasser, Suppengrün
 - mit Sellerie, Essig, Öl,
 - Gewürze, Kochsalz
 - Allergen Senf und Sellerie
- 607 Rinderhüftsteak
- 608 Querrippe
- 609 Haxenscheiben
- 610 Hochrippe
- 611 Sirloin-Steak
- 612 Ochsenchwanz
- 613 Falsche Lende
- 614 Rinderleber
- 615 Rinderpökelszunge
 - Rinderzunge, Siedesalz, E 250, Zuckerstoff
- 616 Rinderbrust
- 617 Rindergulasch
 - geschnitten
- 618 Rinderoberschale
- 619 Spickbraten
- 620 Rumpsteak frisch
- 621 Rinderkamm
- 622 Rinderpistole
- 623 Rinderkeule
- 632 Spanferkelkeule
- 633 Schweinelachse
- 635 Schweineschulter , ausgelöst

Tabelle1

- 642 Rinderbrust
ohne Knochen
- 643 Fleischspieß St.80g
- 645 Kräuter-Griebenschmalz
Schweinefett, Gewürze,
Kochsalz, Kräuter
- 646 Griebenschmalz
Schweinefett, Gewürze, Kochsal
- 647 Wurstfett
Schweinefett, Gewürze, Kochsalz
- 651 Roastbeef
gefroren
- 656 Schweine-Karree-Steak
Schweinefleisch
- 660 Rindswurst
Rindfleisch, Gewürze, Pökelsalz(Kochsalz
Konservierungsstoff E 250) Rauch,Dextrose,
E301,E300, E621, Gewürzaroma und Glucosesirup
Allergen Sellerie
- 663 Party-Schwein
Zutaten:90% Schweinefleisch, Speck, Wasser,
Schwarte, Champignon, Pistazie, Zucker,Koriander,
Nitritpökelsalz(Kochsalz,KonservierungsstoffE250,
Gewürze, GeschmacksverstärkerE621,
StabilisatorE450,Natriumlactat
Allergen Schalenfrüchte,Nüsse
- 665 Rinderfilet
geräuchert
- 683
Sültorte
Schweinefleisch
Speck, Trinkwasser, Gelantine, Gewürzgurke,
Gewürze, Essig, Pilze, Gemüse, Salz u.
KonservierungsstoffE250
Allergen Sellerie und senf
- 688 Rinderherz
- 689 Rinderbug
ohne Knochen
- 690 Aufchnitt fein
Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Zuckerstoff
Pökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E 250)
Stabilisator E 450, Gewürze und E621
Allergen Sellerie
- 691 Aufschnitt, normal
85%Schweinefleisch, Speck, Zuckerstoffe, Trinkwasser
Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250,
Stabilisator E 450, Gewürze
Allergen Senf und sellerie
- 699 Schweine-Gulasch geschnitten
- 700 Kalbsfilet
- 701 Kalbsrücken
- 702 Kalbsbraten
- 705 Kalbswickelbraten

Tabelle1

- 706 Kalbsnierenbraten
- 707 Kalbsschnitzel
- 709 Kalbsnacken
- 710 Kalbshaxe
- 711 Kalbsleber
- 714 Kalbsbries
- 718 Kalbskeule schier
- 737 Kalbswiegebraten
 - 66%Kalbfleisch, Ei, Semmeln, Milch,
 - Senf, Kochsalz, Gewürze und Phosphat.
 - sofort zu verbrauchen
 - Allergen Gluten,Laktose,Sellerie
- 750 Bohnensalat mit Essig u.Öl
 - Bohnen, Wasser, Essig, Zucker, Zwiebel, Öl, Salz,
 - Gewürze, Kräuter, Mononatriumglutamat,
 - Natriumdiacetat
 - Allergen Sellerie
- 751 Karotten-Salat
 - 93%Mohrrüben, Wasser, Zucker, Essig, Salz,
 - Zitronensäure, Natriumdiacetat,
 - Mononatriumglutamat, E202, E211
 - Allergen Sellerie
- 752 Krautsalat
 - 92%Weißkohl, Paprika, Zwiebeln, Öl,
 - Essig, Zucker, Gewürze
- 753 Tomaten-Salat
 - 90%Tomaten, Zwiebeln, Salz, Pfeffer,
 - Dill, Zucker, Öl, Essig
- 754 Gurken-Salat
 - 90%Gurken, Zwiebeln, Salz, Pfeffer, Essig
 - Öl, Dill, Zucker
- 755 Bohnensalat mit Essig u.Öl
 - 90%Bohnen, Wasser, Essig, Zucker, Zwiebel, Öl,
 - Salz,Gewürze, Kräuter, Mononatriumglutamat,
 - Natriumdiacetat
 - Allergen Sellerie
- 767 Bratwurstschnecken
 - 89%Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz
 - Gewürzmischung, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a,
 - esbare Hülle, Zuckerstoffe, E621
 - Allergen Sellerie
- 787 Bauchspeck in Scheiben ca.200g
 - Schweinebauchfleisch,
 - Konservierungsstoff :Siedesalz, E 250,
 - Lactose, Antioxidationsmittel: E301,
 - Säureregulator: E325,
 - Allergen Laktose
- 789 Rinderhüftsteak, argentinisch
- 790 dicker Speck mit Schwarte
 - Zutaten 100%Schweinespeck, Kochsalz, Rauch
- 791 Putenbrustfilet geräuchert
 - 100%Putenbrustfleisch, Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungstof
 - Zuckerstoffe, Rauch

Tabelle1

- 792 Hirschschenken
100%Hirschfleisch, Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E
Zuckerstoffe, Rauch
- 793 Lammschenken
100%Lammfleisch, Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 2
Zuckerstoffe, Rauch
- 794 Wildschwein-Schenken
100%Wildscheinfleisch, Wacholder, Lorbeer, Senfkörner
Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250)
Zuckerstoffe, Rauch
Allergen Senf
- 795 Putenbrust , frisch
sächsisches Putenfleisch
- 802
Jagdwurst
Zutaten :86% Schweinefleisch, Speck, Zuckerstoffe,
Trinkwasser, Kochsalz, Konservierungsstoff: E250
Allergen Senf und sellerie
- 803 Würzfleisch
vom Schwein
Zutaten Schweinefleisch, Champignon, Butter,
Mehl, Weißwein, Worcestersauce, Zitrone, Salz,
Pfeffer, Lorbeer und Piment
- 805 Bolognese Soße
Hackfleisch, Zwiebeln Gewürz, Tomatenmark,
Glukosesirup, Guarkernmehl, Johanniskraut,
Salz, Zitrone und modifizierte Stärke
- 806 Schweinelachsschnitzel
bratfertig paniert
Zutaten: Schweinefleisch, Paniermehl
mod. Stärke, Jodsalz, Gewürze
Allergen Gluten
- 807 Hähnchenschenkel
frisch
- 810 Waldmax-Keksmischung
selbst gebacken
Zutaten: Mehl, Zucker, Butter, Eier, Kakao, Haselnusskrokant
(Haselnüsse, Glucose-Fruktose-Sirup), Pistazien.
kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.
und Schokostreusel(Zucker, Kakao, fettarmes Kakaopulver,
Traubenzucker, Emulgator Lecithine)
Kann Spuren von Gluten, Milch, Nüssen und Mandel enthalten
- 814 Rindfleisch ohne Fett, fein zerkleinert
nach Art einer frischen Mettwurst
Zutaten: 80% Rindfleisch, Zwiebeln, Senf, Kapern (Kapern, Wasser
Weinessig u. Salz,), Ketchup (Tomatenmark, Branntweinessig,
modifizierte Maisstärke, Salz. Gewürze u. Süßungsmittel Sacha
Eigelb, 0,6% Olivenöl, Kochsalz + E250, Pfeffer und Tabasco
- 818 Kalbsbratwurst
Kalbfleisch, Speck, Trinkwasser, Kochsalz, Gewü
Rosmarin, Trüffel, Emulgator E471, Stabilisator E450,
Natriumlactat, Dextrose und E621

Tabelle1

- Allergen Sellerie
- 820 Wiener Spezial
94%Rind- u.Schweinefleisch, Speck, Zuckerstoffe, Trinkwasse
Pökelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E 250,
Stabilisator E 450, Gewürze, Rauch und E621
Allergen Sellerie
- 821 Wiener Würstchen
Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser
Speisesalz,Milcheiweiß,Gewürze,Zuckerstoffe,
Stabilisator:E450,Antioxidationsmittel:E301,
Naturdarm,Rauch,E621 und Konservierungstoff:E250
Allergen Sellerie
- 822 Weißwurst, Münchner Art
Schweinefleisch, Speck,Milch,Schwarten
Trinkwasser, Speisesalz,Milcheiweiß, Gewürze,
Stabilisator:E450,Naturdarm, E621
Allergen Laktose, Sellerie
- 823 Curry Soße
Zutaten: Wasser,Öl, Zucker,Essig,Bananenmus,
Molke, mod.Stärke, Tomatenmark, Zwiebeln
Curry, Senf, Sellerie, Speisesalz, Eigelb,
Farbstoff Betacarotin, Verdickungsmittel Xanthan,
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Maltodextrin.
Allergen Senf, Sellerie, Milch und Nüsse
- 840 Kaninchen-Bratwurst
80%Kaninchen-, Putenfleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesal
Gewürzmischung, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a,
Schweinebacken und esbare Hülle, E621
Allergen Sellerie
- 841 Kaninchen-Wiener
80%Kaninchen- und Schweinefleisch, Speck,
Gewürze, Kochsalz, Konservierungsstoff E250,
Phosphat,Zuckerstoffe,Trinkwasser,Rauch und E621
Allergen Sellerie
- 851
KalbsLeberwurst
Schweine- u.20 % Kalbfleisch, Speck,
Schweineleber, Gewürze, Konservierungsstoff: E250
E621, Emulgator: E472, Farbst. E120
Allergen Sellerie
- 853
Gutsleberwurst
Zutaten:62% Schweinefleisch,28% Schweineleber, Speck,
Gewürzmischung, Emulgator E 471,Konservierungsstoff
Siedesalz, E 250) , E621
Allergen Sellerie
- 855
HausmacherLeberwurst
Zutaten :59% Schweinefleisch, Speck,30% Schweineleber,
Gewürze,E621, Milcheiweiß,
Siedesalz, Konservierungsstoff E 250,
Emulgator E 472, Farbstoff E 120
Allergen Laktose, Sellerie

Tabelle1

- 858
Hausmacher Blutwurst
Zutaten : 58%Schweinefleisch, Schwarten,
10%Schweineblut, Konservierungsstoff
Siedesalz und E250, Gewürze,E621
Allergen Sellerie
- 871 Sauerbraten m.Soße fertig
Rindfleisch,
Soße: Wasser, Suppengrün
Essig, Öl,Gewürze, Kochsalz
Allergen Sellerie und senf
- 872 Rinderroulade m.Soße fertig
Zutaten :100% Rindfleisch,
Füllung: Speck, Zwiebel, Gurke
Senf,Pfeffer u. Kochsalz
Allergen Senf und sellerie
- 882 Rinder-Rouladen
Rindfleisch,Speck,Senf,Gurken,
Soße,Trinkwasser,mod.Stärke,Speisesalz,Würze,
Glucosesirup,Geschmacksverstärker:E621,Gewürze,pflanz.Öl,
Aroma, Verdickungsmittel:E410,Milcheiweiß,
Säuerungsmittel:E330
Fleischeinwage: 150g
Allergen Senf, Sellerie und Laktose
- 887 Allgäuer Hackbraten
93%Schweinefleisch, Käse, Ei, Semmeln,
Kochsalz, Majoran, Gewürze
sofort zu verbrauchen
Allergen Gluten
- 888
Gänseleberwurst
Zutaten:20% Gänsefleisch, Schweinefleisch,
Gänseleber Schweineleber, Speck Zusatzstoffe:
Gewürzmischung,E621, Emulgator: E471, Farbst. E120
Allergen Sellerie
- 890 Lebkuchen
Zutaten: Mehl, Honig Zucker, Eier, Kakao, Gewürze, Backpulve
Zimt, Koriander, Nelken Fenchel, Anis,Ingwer, Kardamom, Musk
Farbstoffe :E141, E124, E110, E104, E160a
kann Spuren von Nüssen und Schalenfrüchten enthalten.
- 891 HonigkuchenBaum
Zutaten: Mehl, Honig Zucker, Eier
Gewürze, Backpulver, Farbstoffe :
E124, E110, E104, E160a
- 892 HonigkuchenPaket
Zutaten: Mehl, Honig Zucker, Eier
Gewürze, Backpulver, Farbstoffe :
E124, E110, E104, E160a
- 893 Sandtaler
Zutaten: Butter, Puderzucker, Marzipan,
Zitronenschale, Mehl, Vanilliezucker
- 894 Schwaz-Weiß-Gebäck

Tabelle1

- Zutaten: Mehl, Zucker, Butter, Eier, Kakao
- 895 Schoko-Küsse
Zutaten: Kuvertüre, Butter, Zucker, Ei, Mehl, Kakao
- 896 Vanille-Küsse
Zutaten: Vanille-Mark, Ei, Butter, Puderzucker, Stärke, Mehl
- 897 Eierlikör
Zutaten: Zucker, Milch, Eigelb,
PrimaSprit 69,5% Alkohol,
Vanillie, Ascorbinsäure
Allergene Stoffe : Milch
- 898 Eierlikör mit Karamell
Zutaten: Zucker, Milch, Eigelb,
PrimaSprit 69,5% Alkohol,
Karamell, Vanille, Ascorbinsäure
Allergene Stoffe : Milch
- 899 Eierlikör mit Kakao
Zutaten: Zucker, Milch, Eigelb,
PrimaSprit 69,5% Alkohol,
Kakao, Vanille, Ascorbinsäure
Allergene Stoffe : Milch
- 900 SB Kasse Waldmax
Kasse niemals ausschalten
Kasse niemals vom Strom nehmen
Wenn im Display ein " L " erscheint
sofort die Batterien wechseln !!!
- 901 Eierlikör mit Zimt
Zutaten: Zucker, Milch, Eigelb,
PrimaSprit 69,5% Alkohol,
Vanille, Zimt, Ascorbinsäure
Allergene Stoffe : Milch
- 902 Brombeeren in Wodka
Zutaten: Brombeeren, Kandiszucker,
Wodka 40 % Vol., Ascorbinsäure
- 903 Pflaume in Portwein
Zutaten: Pflaumen, Rotwein, Portwein, Weißwein,
Zucker, Orange, Zimt, Sternanis, Ascorbinsäure
- 904 Schokolade
Zutaten: Kakao, Zucker, Kakaobutter, Emulgator Sojalecithin,
Vanillie, Milch, Mais, Honig, Salz, Erdnüsse, Himbeere, Apfe
Ananas, Rosen, Sonnenblumenblüte, Ringelblumenblüte,
Kornblumenblüte, Chili.
Enthält Allergene: Milch, Nüsse und Soja
- 906 Pflaume in Rum
Zutaten: Pflaumen, Rum 40vol% Alkohol
Kandiszucker, Zimt, Anis, Ascorbinsäure
- 916 Speck, geräuchert
Zutaten 100% Schweinespeck, Kochsalz, Rauch
- 917 Rostbratwurst frisch
- 918 Rostbratwurst, gebrüht
92% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz
Gewürzmischung, E621, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a,
esbare Hülle
Allergen Sellerie

Tabelle1

- 919 Rindfleisch
gewürfelt
- 920 Rostbratwurst, gebrüht
92%Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz
Gewürzmischung, E621, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a,
essbare Hülle
Allergen Sellerie
- 921 Gourmet-Roster
Schweinefleisch und Schinken,
Käse, Blattspinat, Kochsalz, Gewürze, E621,
Emulgator E 471, Stabilisator E 450a, essbare Hülle
Allergen Sellerie
- 923 Currywurst
Zutaten: Wurst: 90%Schweinefleisch,0,1% Curry
Speck,Trinkwasser,Salz,Gewürze, E621,
EmulgatorE471,StabilisatorE450a,essbare Hülle
Allergen Sellerei
- 924 Curry-Wurst
98%Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz
Gewürzmischung, E621, 0,1% Curry, Emulgator E 471,
Stabilisator E 450a,
Allergen Sellerie
- 926 Nürnberger Würstchen
Zutaten: 92%Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesal
Gewürzmischung,E621, Emulgator E471, Stabilisator E450a
im zarten Saitling
Allergen Sellerie
- 927 Roster nach Art einer nordbayrischen Stadt
mit 8 Buchstaben
- 933 Scharfe Rote (Bratwurst mit Paprika)
Schweinefleisch, Kochsalz, Paprika, Gewürze,
E621, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a, essbare Hülle
Allergen Sellerie
- 939 Krustenbraten
- 946 mariniertes Grillsteak
100%Schweinekammfleisch, Marinade
Allergen kann Spuren von Senf und Sellerie
enthalten
- 949 Schweine-Ragout
Schweinefleisch
- 959 Rindergulasch, mager
- 964 Mini-Roster n.Schulze Art
92%Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz
Gewürzmischung,E621, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a,
essbare Hülle
Allergen Sellerie
- 965 Schulzes Grillvariation
Bratwurst, Schweinesteak und Putenbrust
Zutaten:Wurst
92%Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz
Gewürzmischung, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a,
essbare Hülle
Steak 100% Schweinefleisch u. Marinade

Tabelle1

- Pute 100% Putenfleisch u. Marinade
Allergen Senf und Sellerie
- 966 Bratwürstl, mariniert
Zutaten: 92%Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz
Gewürzmischung, Emulgator E 471, Stabilisator E 450a,
Zutaten Marinade : pflanzl.Öle, Speisesalz, Gewürze,E621,
Aroma, Hefeextrakt, Säuerungsmittel E262, Farbstoff E170,
Verdickungsmittel E412, Milchzucker.
Allergen Sellerie, Lactose
- 980 Wellfleisch
Zutaten 84% Schweinefleisch, -bauch,Speck,
Gewürze, Kräuter und Salz
- 981 Brühe
Zutaten Wasser, Fett, Zwiebeln,
Gewürze, Kräuter und Salz
- 983 selbstgekochter Gulasch
aus 80% Schweinefleisch, Wasser,
jodiertem Speisesalz, Zwiebeln,
Gewürzen, Lorbeer u. Piment.
- 987 Lammgulasch
- 988 Grützwurst
Schweinekopffleisch, Schwarte, Schweineblut,
Semmel,Nitritpökelsalz (Speisesalz u.
Konservierungsstoff E250) und Gewürze mit Senf
Allergen Senf,Sellerie und Gluten
- 990 Schinken-Eisbein
im eigene Saft
Zutaten : 90%Schweinefleisch,Brühe
Siedesalz und E250, Gewürze,
- 1000 Fleischeinwaage 450g
90g pro Stück
Gewichtsverlust durch Erhitzen
- 1037 Soljanka ca. 2 Portionen
- Wurst- und Fleischstreifen, Tomatenketchup,
Brühe,Paprika, Gewürzgurke,Gewürze, Salz
- 1053 Beefsteak
80%Schweinefleisch, Gewürze, Semmelmehl
Kochsalz
- 1079 Vesperwurst
nach Art einer frischen Mettwurst
Zutaten:98%Schweinefleisch,Kochsalz, Konservierungsstoff
Gewürzmischung, E621, Zuckerstoffe
Allergen Sellerie
- 1117
Schweinsknacker
Zutaten: 98%Schweinefleisch, Zuckerstoffe, Gewürzmischung,E6
Siedesalz, Konservierungsstoff: E250, Rauch und essbare Hülle
Allergen Sellerie
- 1152 Schweinskopf/Eisbeinsülze
Zutaten: 49%Schweinekopffleisch, 49%Eisbeinflleisch
Trinkwasser, Gelantine, Gewürzgurke, E250, Gewürze

Tabelle1

- In Sachsen hergestellt.
- 1946 marinierte Steaks
Zutaten: 100%Schweinefleisch und
Marinade
- 2001 Tabasco
Zutaten : (Chillischoten,Brantweinessig,
Wasser, Salz, Zucker, Zwiebelpulver,
Knoblauchpulver und Gewürze)
- 2117 Mini-Knacker
Zutaten: 98%Schweinefleisch, Zuckerstoffe, Gewürzmischung,
Siedesalz, E621, Konservierungsstoff: E250 , Rauch,
und essbare Hülle
Allergen Sellerie
- 3117 Rauchpeitsche
Zutaten: 98%Schweinefleisch, Zuckerstoffe, Gewürzmischung,
Siedesalz, Konservierungsstoff: E250, Rauch, E621,
und essbare Hülle
Allergen Sellerie
- 5527 Flecke
- 8128 Schweinefilet, geräuchert
100%Schweinefilet, Siedesalz, E 250, Rauc
- 9001 Bierschinken , püriert
98%Schweinefleisch, Speck, Zuckerstoffe,
Trinkwasser, Gewürze, Kochsalz,
Konservierungsstoff E250, Phosphat
sofort zu Verbrauchen
- 9002 Jagdwurst, püriert
Zutaten :95% Schweinefleisch, Speck, Zuckerstoffe,
Trinkwasser, Kochsalz, Konservierungsstoff: E250
Gewürze sofort zu verbrauchen
- 9003 Lyoner, püriert
Zutaten: 93%Schweinefleisch, Speck, Zuckerstoffe,
Trinkwasser, Kochsalz, Gewürze,
Konservierungsstoff E250 Phosphat
- 9046 Broccolipastete, püriert
85%Schweinefleisch, Speck,Ei,10% Broccoli, Trinkwasser,
Zuckerstoffe
Pökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E 250)
Stabilisator E 450, Gewürze
- 9064 Kochschinken, püriert
100%Schweinekeule, Kochsalz, Konservierungsstoff
E250, Phosphat, Zuckerstoffe, Rauch
sofort zu Verbrauchen
- 9066 Kaßlerkammbraten,
püriert
100%Schweinekamm, Kochsalz, Konservierungsstoff
E250,
Phosphat, Zuckerstoffe, Rauch
- 9072 Putenbrust mit Paprika, püriert
90%Putenbrustfleisch, Pökelsalz(Kochsalz
Konservierungsstoff E 250)
Zuckerstoffe,8% Paprika
sofort zu verbrauchen

Tabelle1

- 9101 Haussalami, püriert
98%Schweinefleisch,Rindfleisch, Speck, Gewürze, Pökelsalz(Ko
Konservierungsstoff E 250) Rauch,
sofort zu Verbrauchen
- 9125 Lachsschinken, püriert
100%Schweinelachsfleisch, Siedesalz, E 250, Zuckerstoffe, Ra
sofort zu Verbrauchen
- 9127 Nussschinken, püriert
100%Schweinenuss, Siedesalz, E 250, Zuckerstoffe, Rauc
sofort zu verbrauchen
- 9134 Schweinebraten , püriert
100%Schweinefleisch, Kochsalz, Gewürz
sofort zu verbrauchen
- 9140 Schlackwurst, püriert
98%Schweinefleisch,Rindfleisch, Speck, Gewürze, Pökelsalz(Ko
Konservierungsstoff E 250) Rauch,
sofort zu verbrauchen
- 9155 Rindfleisch im Meerrettich
püriert
Zutaten:87% Rindfleisch, Konservierungsstoff E250,
Siedesalz, Trinkwasser, Gelantine,Meerrettich
- 9912 Wiegebraten
93%Schweinefleisch, Gewürze, Ei, Semmelme
Kochsalz
sofort zu verbrauchen